[image: image1.png]

    СОВЕТ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2011                                                                                      № 141
ст. Сергиевская

О внесении изменений в решение Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 28 августа 2007 года № 123 «Положение о муниципальной службе в администрации Сергиевского сельского поселения»

С целью приведения  решения Совета Сергиевского сельского поселения от 28 августа 2007 года № 123 «Положение о муниципальной службе в администрации Сергиевского сельского поселения» в соответствие с действующим федеральным законодательством, Совет Сергиевского сельского поселения  Кореновского района  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Сергиевского сельского поселения от 28 августа 2007 года № 123 «Положение о муниципальной службе в администрации Сергиевского сельского поселения», дополнив подпункт  10 пункта  11.1 части 11 следующими словами «,  а  также  политических  партий, других  общественных  объединений и  религиозных  объединений, если  в  его  должностные  обязанности  входит  взаимодействие  с  указанными  организациями  и  объединениями».
2. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Сергиевского

сельского поселения

Кореновского района
                                                                          С.А.Басеев